Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito um projeto com custo financeiro completo para a elaboração geral do campo

de futebol do bairro Delta, Triângulo e Beta, com plantio de grama, iluminação com holofotes, vestiário e

cozinha, que seja encaminhado aos cuidados da vereadora.

REQUERIMENTO N° 3596/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITO UM PROJETO COM CUSTO
FINANCEIRO COMPLETO PARA ELABORAÇÃO GERAL DO CAMPO
DE FUTEBOL DO BAIRRO DELTA, TRIÂNGULO E BETA, COM
PLANTIO DE GRAMA, ILUMINAÇÃO COM HOLOFOTES,
VESTIÁRIOS E COZINHA. QUE SEJA ENCAMINHADO AOS
CUIDADOS DA VEREADORA.

PROTOCOLO GERAL N° 4036/2019
Data: 18/11/2019 - Horário: 14:07

APROVADO
8 NOV. M19

Vereador Fe!ipe César - FC
Pre:dente

31~13~~1045_ MBITMINI~.~

Senhor Presidente:

Considerando que feito o projeto do custo financeiro do referido campo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

um projeto com custo financeiro completo para a elaboração geral do campo de futebol do bairro Delta,

Triângulo e Beta, com plantio de grama, iluminação com holofotes, vestiário e cozinha, que seja

encaminhado aos cuidados da vereadora.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 'veira, 1 mbro de 2019.

GISLARDOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1